



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	917 795 754
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SMV INVEST AS
Forretningsadresse:	Professorveien 2 7030 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Erik Langseth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	15.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.03.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	7	8 809 827	9 314 724
Sum inntekter		8 809 827	9 314 724
Kostnader			
Lønnskostnad	3	938 824	990 830
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	4 561 786	4 594 719
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler			187 529
Annen driftskostnad	3, 7	607 215	982 316
Sum kostnader		6 107 825	6 755 394
Driftsresultat		2 702 002	2 559 330
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	906 808	1 116 401
Annen finansinntekt	5, 7	16 867 210	18 069 835
Sum finansinntekter		17 774 018	19 186 236
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		81 415	962 613
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		-3 277 896	3 632 896
Annen finanskostnad		1 548 773	7 431 377
Sum finanskostnader		-1 647 708	12 026 886
Netto finans		19 421 726	7 159 350
Ordinært resultat før skattekostnad		22 123 728	9 718 680
Skattekostnad på ordinært resultat	9	986 316	2 245 321
Ordinært resultat etter skattekostnad		21 137 412	7 473 359
Årsresultat		21 137 412	7 473 359
Årsresultat etter minoritetsinteresser		21 137 412	7 473 358
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7, 10	9 300 000	7 300 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Konsernbidrag	10, 10		
Avsatt til annen egenkapital	10	11 837 412	173 358
Sum overføringer og disponeringer		21 137 412	7 473 358



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	279 191	
Sum immaterielle eiendeler		279 191	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	41 519 452	46 062 153
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	403 112	422 197
Sum varige driftsmidler		41 922 564	46 484 350
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	13 688 843	13 887 843
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Lån til foretak i samme konsern	8	34 000 000	55 621 169
Investeringer i aksjer og andeler	6	119 182 892	106 137 794
Andre langsiktige fordringer		2 142 283	2 262 326
Sum finansielle anleggsmidler		169 014 018	177 909 132
Sum anleggsmidler		211 215 773	224 393 482
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	1 022 753	165 238
Andre kortsiktige fordringer	8	93 773	151 742
Sum fordringer		1 116 526	316 980
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	5, 6		
Markedsbaserte aksjer	6	287 777	842 161
Markedsbaserte obligasjoner	6	53 541	53 541
Sum investeringer		341 318	895 702



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	54 544 133	48 984 971
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		54 544 133	48 984 971
Sum omløpsmidler		56 001 977	50 197 653
SUM EIENDELER		267 217 750	274 591 135
 BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	11		
Overkurs	10	201 137 053	201 137 053
Sum innskutt egenkapital		202 137 053	202 137 053
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	52 732 344	40 894 931
Sum opptjent egenkapital		52 732 344	40 894 931
Sum egenkapital	10	254 869 397	243 031 984
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9		193 775
Sum avsetninger for forpliktelser			193 775
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			21 621 169
Øvrig langsiktig gjeld	8		
Sum annen langsiktig gjeld			21 621 169
Sum langsiktig gjeld		0	21 814 944
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	870 925	229 385



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Betalbar skatt	9	1 415 282	1 410 316
Skyldig offentlige avgifter		384 925	364 321
Utbytte		9 300 000	7 300 000
Annen kortsiktig gjeld	8	377 221	440 185
Sum kortsiktig gjeld		12 348 353	9 744 207
Sum gjeld		12 348 353	31 559 151
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		267 217 750	274 591 135



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		118 299 254	130 843 711
Annen driftsinntekt	2	7 942 982	9 299 929
Sum inntekter		126 242 236	140 143 640
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	6	69 419	-331 498
Varekostnad		55 673 036	62 135 676
Lønnskostnad	5	33 993 833	36 501 846
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7,8	11 020 295	11 625 766
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7		187 529
Annen driftskostnad	5,8	23 130 560	21 056 148
Sum kostnader		123 887 143	131 175 467
Driftsresultat		2 355 093	8 968 173
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		16 279 841	20 119 477
Sum finansinntekter		16 279 841	20 119 477
Annen finanskostnad		554 566	18 038 213
Sum finanskostnader		554 566	18 038 213
Netto finans		15 725 275	2 081 264
Ordinært resultat før skattekostnad		18 080 368	11 049 437
Skattekostnad på ordinært resultat	13	551 850	2 907 857
Ordinært resultat etter skattekostnad		17 528 518	8 141 580
Årsresultat		17 528 518	8 141 580
Minoritetsinteresser	14	-602 683	22 883
Årsresultat etter minoritetsinteresser		18 131 201	8 118 697



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	14	9 300 000	7 300 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	14	8 831 201	818 698
Sum overføringer og disponeringer		18 131 201	8 118 698



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	8	5 044 038	5 521 880
Patenter	8	1 975 000	2 275 000
Utsatt skattefordel	13	3 660 944	2 499 392
Sum immaterielle eiendeler		10 679 982	10 296 272
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	54 989 370	57 747 438
Maskiner og anlegg	7	6 801 708	8 406 577
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	7	4 127 669	8 178 329
Sum varige driftsmidler		65 918 747	74 332 344
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	9	18 392 274	19 389 330
Investeringer i aksjer og andeler	9	101 682 892	88 637 794
Andre fordringer		2 264 059	2 492 101
Sum finansielle anleggsmidler		122 339 225	110 519 225
Sum anleggsmidler		198 937 954	195 147 841
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6	31 840 831	33 174 936
Sum varer		31 840 831	33 174 936
Fordringer			
Kundefordringer		21 532 273	16 030 843
Andre fordringer		1 506 208	1 237 023
Sum fordringer		23 038 481	17 267 866
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		287 777	842 161
Markedsbaserte obligasjoner		53 541	53 541
Sum investeringer		341 318	895 702



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4,12	71 774 735	70 354 082
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		71 774 735	70 354 082
Sum omløpsmidler		126 995 365	121 692 586
SUM EIENDELER		325 933 319	316 840 427
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14,15	1 000 000	1 000 000
Overkurs	14	201 137 053	201 137 053
Sum innskutt egenkapital		202 137 053	202 137 053
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	64 779 492	56 848 451
Sum opptjent egenkapital		64 779 492	56 848 451
Minoritetsinteresser	14	1 665 699	2 268 383
Sum egenkapital		268 582 244	261 253 887
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser		171 887	762 772
Sum avsetninger for forpliktelser		171 887	762 772
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	18 159 469	21 621 169
Sum annen langsiktig gjeld		18 159 469	21 621 169
Sum langsiktig gjeld		18 331 356	22 383 941
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 692 630	6 662 958



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Betalbar skatt	13	1 415 282	1 410 316
Skyldige offentlige avgifter		2 276 683	3 213 291
Utbytte	14	9 300 000	7 300 000
Annen kortsiktig gjeld	12	17 335 124	14 616 033
Sum kortsiktig gjeld		39 019 719	33 202 598
Sum gjeld		57 351 075	55 586 539
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		325 933 319	316 840 426



Årsregnskap

2021

SMV Invest AS

Org.nr.:917 795 754

Penneo Dokumentnøkkel: 5BVU4-7DPI-M3B5K-8TBZ-FHLVTK-GTU0D



SMV Invest AS

Årsregnskap 2021

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
Driftsinntekter og driftskostnader			
Annen driftsinntekt	7	8 809 827	9 314 724
Sum driftsinntekter		8 809 827	9 314 724
Lønnskostnad	3	938 824	990 830
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	4 561 786	4 594 719
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	187 529
Annen driftskostnad	3, 7	607 215	982 316
Sum driftskostnader		6 107 825	6 755 394
Driftsresultat		2 702 002	2 559 330
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	906 808	1 116 401
Annen finansinntekt	5, 7	16 867 210	18 069 835
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		81 415	962 613
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		-3 277 896	3 632 896
Annen finanskostnad		1 548 773	7 431 377
Resultat av finansposter		19 421 726	7 159 350
Ordinært resultat før skattekostnad		22 123 728	9 718 679
Skattekostnad på ordinært resultat	9	986 316	2 245 321
Årsresultat		21 137 412	7 473 358
Overføringer			
Avsatt til utbytte	7, 10	9 300 000	7 300 000
Avsatt til annen egenkapital	10	11 837 412	173 358
Sum overføringer		21 137 412	7 473 358

Penneo Dokumentnøkkel: 5BVU4-7DJPI-M3B5K-8TBZF-HLVTK-GTU0D



SMV Invest AS

Årsregnskap 2021

Balanse

	Note	2021	2020
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	279 191	0
Sum immaterielle eiendeler		279 191	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	41 519 452	46 062 153
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	403 112	422 197
Sum varige driftsmidler		41 922 564	46 484 350
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	5	13 688 843	13 887 843
Lån til foretak i samme konsern	8	34 000 000	55 621 169
Investeringer i aksjer og andeler	6	119 182 892	106 137 794
Andre langsiktige fordringer		2 142 283	2 262 326
Sum finansielle anleggsmidler		169 014 017	177 909 132
Sum anleggsmidler		211 215 772	224 393 482
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	8	1 022 753	165 238
Andre kortsiktige fordringer	8	93 773	151 742
Sum fordringer		1 116 526	316 980
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	6	287 777	842 161
Markedsbaserte obligasjoner	6	53 541	53 541
Sum investeringer		341 318	895 702
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	54 544 133	48 984 971
Sum omløpsmidler		56 001 977	50 197 653
Sum eiendeler		267 217 750	274 591 135

Penneo Dokumentnøkkel: 5BVU4-7DPI-M3B5K-8TBZJ-HLVTK-GTU0D



SMV Invest AS

Årsregnskap 2021

Balanse

	Note	2021	2020
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	1 000 000	1 000 000
Overkurs	10	201 137 053	201 137 053
Sum innskutt egenkapital		202 137 053	202 137 053
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	52 732 344	40 894 931
Sum opptjent egenkapital		52 732 344	40 894 931
Sum egenkapital	10	254 869 397	243 031 984
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	9	0	193 775
Sum avsetning for forpliktelser		0	193 775
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	21 621 169
Sum annen langsiktig gjeld		0	21 621 169
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	870 925	229 385
Betalbar skatt	9	1 415 282	1 410 316
Skyldig offentlige avgifter		384 925	364 321
Utbytte		9 300 000	7 300 000
Annen kortsiktig gjeld	8	377 221	440 185
Sum kortsiktig gjeld		12 348 353	9 744 207
Sum gjeld		12 348 353	31 559 151
Sum egenkapital og gjeld		267 217 750	274 591 135

Penneo Dokumentnøkkel: 5BVU4-7DPI-M3B5K-8TBZJ-HLVTK-GTU0D



SMV Invest AS

Årsregnskap 2021

Balanse

15.03.2022

Styret i SMV Invest AS

Ole Kristian Sperre
styreleder

Synnøve Sperre
styremedlem

Harald Normann Ness
styremedlem

Odd Ståle Sperre Ness
styremedlem

Bjørn Einar Sperre Ness
styremedlem

Erik Langseth
styremedlem/daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 5BVU4-7DPI-M3B5K-8TB2F-HLVTK-GTU0D



SMV Invest AS

Årsregnskap 2021

Indirekte kontantstrøm

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		22 123 728	9 718 679
Periodens betalte skatt		1 410 316	1 344 174
Gevinst/verdiendring verdipapirer		-7 614 523	1 880 781
Ordinære avskrivninger		4 561 786	4 594 719
Nedskrivning anleggsmidler		0	187 529
Endring i kundefordringer		-857 515	58 005
Endring i leverandørgjeld		641 540	162 700
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		-10 286 128	-7 832 378
Endring i andre tidsavgrensningsposter		1 914 243	-1 740 466
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		9 072 815	5 685 394
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		28 362 135	14 373 722
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		36 900 000	24 185 798
Innbetaling ved tilbakebetaling av utlån		21 845 381	0
Mottatt utbytte investeringer		12 300 000	7 832 378
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		25 607 516	-1 979 698
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		21 621 169	227 148
Utbetalinger av utbytte		7 300 000	7 000 000
Utbetalinger av konsernbidrag		200 000	1 228 177
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-29 121 169	-8 455 325
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		5 559 162	-4 749 629
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		48 984 971	53 734 600
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		54 544 133	48 984 971

Pennco Dokumentnøkkel: 5BVU4-7DPI-M3B5K-8TBZF-HLVTK-GTU0D



SMV Invest AS Årsregnskap 2021

Noter

--

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskaper og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del av tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrig kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Markedsbaserte verdipapirer

Markedsbaserte verdipapirer vurderes til markedsverdi på balansedag. Markedsbaserte obligasjoner vurderes etter porteføljeprinsippet, da disse er anskaffet og styrt som en portefølje.

Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.



SMV Invest AS Årsregnskap 2021

Noter

--

Pensjoner

Selskapets forpliktelse overfor de ansatte består i å yte et avtalt tilskudd til den enkeltes pensjonssparing. Dette gjøres ved innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ikke noen ytterligere betalingsforpliktelse eller risiko etter at innskuddene er betalt. Pensjonskostnaden tilsvare periodens innskudd. Eventuelt innskuddsfond balanseføres.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Note 2 Bankinnskudd

I posten inngår bundne skattetrekksmidler på kr 27 300.

	31.12.2021	31.12.2020
Bundet til dekning av skattetrekk	27 300	19 331

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	405 404	403 413
Arbeidsgiveravgift	123 566	102 620
Pensjonskostnader	32 275	31 752
Andre ytelser	377 579	453 045
Sum	938 824	990 830
Gjennomsnittlig antall årsverk:	0,33	

Selskapet har likevel innskuddsbasert pensjonsordning. Pensjonspremien føres som pensjonskostnad og bokføres sammen med lønnskostnader. Det er innbetalt kr. 32 275 i ordningen i regnskapsåret.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr. 174 709 eks. mva., og fordeler seg som følger:

Lovpålagt revisjon	114 709
Bistand utarbeidelse årregnskap og skattemelding mv	60 000
Sum	174 709



SMV Invest AS
Årsregnskap 2021

Noter

--

Note 4 Anleggsmidler

	Tomter, Bygninger, og annen eiendom	Driftsløsøre, inventar, mm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	117 153 574	966 434	118 120 008
= Anskaffelseskost 31.12.21	117 153 574	966 434	118 120 008
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.21	71 091 421	544 237	71 635 658
+ Årets ordinære avskrivninger	4 542 701	19 085	4 561 786
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.21	75 634 122	563 322	76 197 444
Bokført verdi 01.01.21	46 062 153	422 197	46 484 350
- Årets avskrivning og nedskrivning	4 542 701	19 085	4 561 786
= Bokført verdi 31.12.21	41 519 452	403 112	41 922 564
Økonomisk levetid	Inntil 40 år	Inntil 10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 5 Investering i datterselskap

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemmeandel	Årsresultat 2021	Egenkapital 31.12.2021	Bokført verdi 31.12.2021
Hydroniq Coolers AS	Ellingsøy	75%	-2 410 734	6 662 797	750 000
Scandicast SLA	Latvia	100%	1 580 149	19 668 656	12 937 843
Deponitonta AS *	Trondheim	100%	-86 989	63 701	1 000
Sum					13 688 843

Resultat og egenkapital utenlandsk datterselskap er omregnet til NOK.

Note 6 Aksjer, andeler i andre foretak, fond og obligasjoner m.v.

	Eierandel	Anskaffelseskost	Balanseført verdi
Anleggsmidler			
Pleat AS	37,7%	17 941 363	10 000 000
Industrigata 22 AS	50%	7 500 000	7 500 000
Andre aksjer, andeler og fond		101 682 892	101 682 892
Sum		127 124 255	119 182 892

Penneo Dokumentnøkkel: 5BVU4-7DPI-M3B5K-8TBZ-HLVTK-GTU0D



SMV Invest AS Årsregnskap 2021

Noter

--

Omløpsmidler

Obligasjoner	53 541	53 541
Sum	53 541	53 541

Andre markedsbaserte finansielle instrumenter i handelsportefølje er vurdert til markedsverdi.

Note 7 Nærstående parter

Som nærstående parter regnes alle selskap som inngår i konsernet SMV Invest AS
Oversikt over vesentlige transaksjoner med nærstående parter:

Type Transaksjon	Motpart i transaksjon	Sum 2021
Leieinntekter	datterselskap	891 288
Renteinntekter	datterselskap	906 808
Avsatt utbytte	eierselskaper	9 300 000

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2021	2020
Lån til foretak i samme konsern	34 000 000	55 621 169
Kundefordringer konsern	169 860	54 684
Andre kortsiktige fordringer konsern	0	0
Sum	34 169 860	55 675 853

Penneo Dokumentnøkkel: 5BVU4-7DPI-M3B5K-8TBZJ-HLVTK-GTU0D



SMV Invest AS
Årsregnskap 2021

Noter

--

Note 9 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 459 282	2 754 490
Endring i utsatt skatt	-472 966	-509 169
Skattekostnad ordinært resultat	986 316	2 245 321
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	22 123 728	9 718 679
Permanente forskjeller	-17 640 470	-5 501 055
Endring i midlertidige forskjeller	2 149 843	2 192 901
Avgitt konsernbidrag	-200 000	0
Skattepliktig inntekt	6 433 102	6 410 525
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 459 282	1 410 316
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-44 000	0
Sum betalbar skatt i balansen	1 415 282	1 410 316

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-1 647 263	408 027	2 055 289
Gevinst – og tapskonto	378 215	472 769	94 554
Sum	-1 269 048	880 796	2 149 843
Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt	-1 269 048	880 796	2 149 843
Utsatt skattefordel / skatt (22 %)	-279 191	193 775	472 966

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2021	1 000 000	201 137 053	40 894 931	243 031 984
Årets endring i egenkapital:				
Årets resultat			21 137 412	21 137 412
Avsatt til utbytte			-9 300 000	-9 300 000
Egenkapital pr 31.12.2021	1 000 000	201 137 053	52 732 344	254 869 397

Penneo Dokumentnøkkel: 5BVU4-7DPI-M3B5K-8TBZJ-HLVTK-GTU0D



SMV Invest AS Årsregnskap 2021

Noter

--

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i SMV Invest AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	9 200	108,695652	1 000 000
Sum	9 200		1 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Cavima Invest AS	2 800	30,43	30,43
Badstuggu AS	2 360	25,65	25,65
SRK Holding AS	1 700	18,48	18,48
Beness Invest AS	780	8,48	8,48
Business Invest AS	780	8,48	8,48
Osvest AS	780	8,48	8,48
Totalt antall aksjer	9 200	100,00	100,00

Penneo Dokumentnøkkel: 5BVU4-7DPI-M3B5K-8TBZJ-HLVTK-GTU0D



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

ERIK LANGSETH

Daglig leder

Serienummer: 9578-5990-4-3198181

IP: 213.128.xxx.xxx

2022-03-15 14:33:14 UTC



ERIK LANGSETH

Styremedlem

Serienummer: 9578-5990-4-3198181

IP: 213.128.xxx.xxx

2022-03-15 14:33:14 UTC



Ole Kristian Sperre

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1231886

IP: 83.243.xxx.xxx

2022-03-15 14:54:33 UTC



Harald Normann Ness

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1243889

IP: 31.220.xxx.xxx

2022-03-15 15:08:45 UTC



Odd Ståle Sperre Ness

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-2744900

IP: 46.15.xxx.xxx

2022-03-15 15:09:53 UTC



Bjørn Einar Sperre Ness

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-2655482

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-03-15 15:21:20 UTC



Synnøve Hagerup Sperre

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-893838

IP: 83.243.xxx.xxx

2022-03-15 15:47:29 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 5BVU4-7DJPI-M3B5K-8TB2F-HLVTK-GTU0D

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsberetning SMV Invest AS 2021

Virksomhetens art og hvor den drives

Konsernet består av 4 selskap og to tilknyttede selskap. Konsernet driver utleie av næringsseiendom, investeringsvirksomhet og industrivirksomhetene Hydroniq Coolers AS i Ålesund (varmevekslere for sjøvannskjøling) og Scandicast SIA i Riga (jernstøpegods i små og mellomstore serier). Selskapet har kontor i Trondheim kommune.

Selskapet driver utleie av næringsseiendom i Ålesund og investeringsvirksomhet. Mandat for investeringsvirksomhet er i hovedsak prosjekt- og fondsinvesteringer innen eiendom, shipping og PE.

Analyse av årsregnskapet og sentrale risiko og usikkerhetsfaktorer

Selskapets driftsinntekter på 8,8 mill. er i sin helhet leieinntekter. Driftsresultat 2,7 mill.

Selskapets finansresultat er 19,4 mill. Hovedposter i finansresultat:

Salg / utbytte prosjekt i investeringsporteføljen	9,8 mill.
Utbytte fra datterselskap / tilknyttet selskap	4,6 mill.
Tilbakeføring av nedskrivninger i investeringsportefølje	3,6 mill.
Netto renteinntekter	1,1 mill.

Selskapets resultat før skatt er 22,1 mill. og årsresultat er 21.137.412,-.

Saldo lån fra DNB (€1.865.000) via SMV Invest til datterselskapet Scandicast SIA ble i september flyttet til lokal bank i Latvia. SMV Invest har nå ingen langsiktig gjeld.

Selskapets egenkapital er 255 mill., tilsvarende en egenkapitalandel på 95%.

Konsernets driftsinntekter i 2021 var 126 mill. Dette er en reduksjon på 14 mill. / 10% sammenlignet med 2020. Konsernets årsresultat er 17.528.518,-. Konsernets egenkapital er 267 mill., tilsvarende en egenkapitalandel på 82%.

Forskning og utvikling (FoU)

Selskapet har ingen FoU aktivitet. Konsernselskapet Hydroniq Coolers AS driver kontinuerlig forskning og utvikling knyttet til selskapets produkt. Hydroniq Coolers har i 2021 hatt et FoU prosjekt for Pleat varmevekslerne som er støttet gjennom SkatteFUNN ordningen.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Selskapet forventer ingen endring i utleieforhold. Selskapets eiendommer er fullt utleid. Selskapet har per 1.1.2018 inngått 15-års «bare house» leieavtaler med tre leietakere. Det forventes en moderat verdiutvikling for selskapets portefølje av prosjektinvesteringer i 2022. Invasjonen av Ukraina har påvirket aksjemarkedene negativt, men vi er usikre på konsekvensene for vår portefølje. Selskapets budsjett for driftsresultat er på nivå med 2021, mens det forventes et svakere finansresultat.

Konsernets industriselskap Hydroniq (varmevekslere) budsjetterer med økt omsetning, men uendret resultat. Konsernets industriselskap Scandicast (støpegods) budsjetterer også med økt



omsetning og betydelig bedring i resultat. Scandicast opplever usikkerhet rundt materialpriser / materialtilgang. Budsjettert resultat for konsernet er på nivå med 2021.

Finansiell risiko

En betydelig andel av selskapets frie midler er plassert i finansaktiva med risiko og lav likviditet. Selv om selskapet sitter på en diversifisert portefølje, så vil en bli rammet av generell nedgang i finansmarkedene.

Scandicast er lite eksponert for finansiell risiko, da både inntekter og kostnader er i EUR. Hydroniq Coolers er eksponert for valutakursendringer ved at det foretas både kjøp og salg i valuta, hovedsakelig knyttet til EUR og USD. Større USD kontrakter er terminsikret. Kansellinger og utsettelse kan medføre finansiell risiko.

Selskapet har ikke tegnet styreansvarsforsikring.

Fortsatt drift

I årsregnskapet er forutsetningen om fortsatt drift lagt til grunn da det etter styrets oppfatning ikke er forhold som tilsier noe annet.

Arbeidsmiljøet

Selskapet har en deltidsansatt og arbeidsmiljøet er godt. Det har ikke vært sykefravær i 2021. Konsernets lønnsutgifter er knyttet til 78 årsverk i 2021. Arbeidsmiljøet i konsernbedriftene anses generelt som tilfredsstillende.

Likestilling

Det er en kvinne i styret.

Ytre miljø

Selskapet har ingen virksomhet som påvirker det ytre miljø. Støperiet i Riga er en betydelig energi forbruker, men genererer ingen større mengder avfall utover overskuddssand. Alle konsernbedrifter har gode rutiner for avfallshåndtering. Det vises til de enkelte selskapers årsberetninger for detaljer rundt arbeidsmiljø, likestilling, diskriminering og ytre miljø.

Ålesund 15.3.2022, I styret for SMV Invest AS

Ole Kristian Sperre
(Styreformann)

Synnøve Hagerup Sperre

Erik Langseth
(Daglig leder)

Harald Ness

Odd Ståle Ness

Bjørn Einar Ness



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

ERIK LANGSETH

Daglig leder

Serienummer: 9578-5990-4-3198181

IP: 213.128.xxx.xxx

2022-03-15 14:33:14 UTC



ERIK LANGSETH

Styremedlem

Serienummer: 9578-5990-4-3198181

IP: 213.128.xxx.xxx

2022-03-15 14:33:14 UTC



Ole Kristian Sperre

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1231886

IP: 83.243.xxx.xxx

2022-03-15 14:54:33 UTC



Harald Normann Ness

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1243889

IP: 31.220.xxx.xxx

2022-03-15 15:08:45 UTC



Odd Ståle Sperre Ness

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-2744900

IP: 46.15.xxx.xxx

2022-03-15 15:09:53 UTC



Bjørn Einar Sperre Ness

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-2655482

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-03-15 15:21:20 UTC



Synnøve Hagerup Sperre

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-893838

IP: 83.243.xxx.xxx

2022-03-15 15:47:29 UTC



Penneo DokumentID: G0E8G-SFA4T-CTP6E-05EBW-CCVNF-BTA32

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



KPMG AS
Langlandsveien 1
6010 Ålesund

Telephone +47 45 40 40 63
Fax +47 70 10 31 30
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i SMV Invest AS

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
Salgsinntekter		118 299 254	130 843 711
Annen driftsinntekt	2	7 942 982	9 299 929
Sum driftsinntekter		126 242 236	140 143 641
Endring i beholdn.varer i arbeid og ferdig tilv.varer	6	69 419	-331 498
Varekostnad		55 673 036	62 135 676
Lønnskostnad	5	33 993 833	36 501 846
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	7,8	11 020 295	11 625 766
Nedskrivning driftsmidler	7	0	187 529
Annen driftskostnad	5,8	23 130 560	21 056 148
Sum driftskostnader		123 887 143	131 175 467
Driftsresultat		2 355 093	8 968 174
Annen finansinntekt		16 279 841	20 119 477
Annen finanskostnad		554 566	18 038 213
Netto finans		15 725 275	2 081 263
Ordinært resultat før skattekostnad		18 080 368	11 049 437
Skattekostnad på ordinært resultat	13	551 850	2 907 857
Årsresultat		17 528 518	8 141 580
Minoritetsandel	14	-602 683	22 883
Resultat etter minoritetsandel		18 131 201	8 118 698
Disponering			
Avsatt utbytte	14	9 300 000	7 300 000
Overført til/fra annen egenkapital	14	8 831 201	818 698
Sum disponering		18 131 201	8 118 698

Penneo Dokumentnøkkel: TJVXS-Y4P2B-X7IQS-BFHMLZ-0T5BM-Q18W



Konsernet SMV Invest AS

Balanse

	Note	31.12.2021	31.12.2020
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	8	5 044 038	5 521 880
Patenter	8	1 975 000	2 275 000
Utsatt skattefordel	13	3 660 944	2 499 392
Sum immaterielle eiendeler		10 679 982	10 296 272
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	54 989 370	57 747 438
Maskiner og anlegg	7	6 801 708	8 406 577
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	7	4 127 669	8 178 329
Sum varige driftsmidler		65 918 747	74 332 344
Finansielle anleggsmidler			
Investering i tilknyttet selskap	9	18 392 274	19 389 330
Investeringer i aksjer og andeler	9	101 682 892	88 637 794
Andre fordringer		2 264 059	2 492 101
Sum finansielle anleggsmidler		122 339 225	110 519 225
Sum anleggsmidler		198 937 953	195 147 840
Omløpsmidler			
Varer	6	31 840 831	33 174 936
Fordringer			
Kundefordringer		21 532 273	16 030 843
Andre fordringer		1 506 208	1 237 023
Sum fordringer		23 038 481	17 267 865
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		287 777	842 161
Markedsbaserte obligasjoner		53 541	53 541
Sum investeringer		341 318	895 702
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4,12	71 774 735	70 354 082
Sum omløpsmidler		126 995 366	121 692 586
Sum eiendeler		325 933 319	316 840 426

Penneo Dokumentnøkkel: TJVXS-Y4P2B-X7IQS-BHMLZ-0T5BM-Q18W



Konsernet SMV Invest AS

Balanse

	Note	31.12.2021	31.12.2020
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14,15	1 000 000	1 000 000
Overkurs	14	201 137 053	201 137 053
Sum innskutt egenkapital		202 137 053	202 137 053
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	64 779 492	56 848 451
Sum opptjent egenkapital		64 779 492	56 848 451
Sum egenkapital majoritetsseier		266 916 545	258 985 504
Minoritetsinteresser	14	1 665 699	2 268 383
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Andre avsetninger for forpliktelser		171 887	762 772
Sum avsetning for forpliktelser		171 887	762 772
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	18 159 469	21 621 169
Sum annen langsiktig gjeld		18 159 469	21 621 169
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 692 630	6 662 958
Betalbar skatt	13	1 415 282	1 410 316
Skyldige offentlige avgifter		2 276 683	3 213 291
Utbytte	14	9 300 000	7 300 000
Annen kortsiktig gjeld	12	17 335 125	14 616 033
Sum kortsiktig gjeld		39 019 719	33 202 598
Sum gjeld		57 351 075	55 586 539
Sum egenkapital og gjeld		325 933 319	316 840 426

Styret i SMV Invest AS, 15.3.2022

Ole Kristian Sperre
Styrets lederOdd Ståle Sperre Ness
StyremedlemBjørn Einar Sperre Ness
StyremedlemSynnøve Hagerup Sperre
StyremedlemErik Langseth
Styremedlem/daglig lederHarald Normann Ness
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: TJVXS-Y4P2B-X7IQS-BFHMLZ-0T5BM-Q18W



Konsernet SMV Invest AS

Kontantstrømoppstilling	01.01 - 31.12	
	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	18 080 368	11 049 437
Periodens betalte skatt	-1 664 436	-1 612 192
Tap/gevinst ved salg av aksjer/andeler i andre foretak	-6 262 467	-1 038 671
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	0
Ordinære avskrivninger og nedskrivninger	11 020 295	11 813 295
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	-2 137 653	823 189
Poster klassifisert som investerings- /finansieringsaktiviteter	-8 235 613	-5 637 643
Endring i andre tidsavgrensingsposter	3 124 861	2 725 083
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	13 925 355	18 122 498
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 598 944	-3 089 257
Innbetalinger ved salg og tilbakebet. av aksjer mv	28 362 135	12 128 722
Utbetalinger ved kjøp av aksjer/andre verdipapirer	-36 900 000	-24 185 798
Innbetalt/utbetalt på kortsiktige og langsiktige fordringer	228 042	-119 778
Innbetalt utbytte	10 249 485	5 637 643
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-659 282	-9 628 468
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetaling ved nedbetaling langsiktig gjeld	-3 461 700	-227 148
Netto endring øvrig langsiktig gjeld	-590 885	325 924
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
Utbetalinger av utbytte	-7 300 000	
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-11 352 585	98 776
Valutakursendringer, kontanter og kontantekvivalenter	-492 837	301 551
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	1 420 651	8 894 357
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	70 354 083	61 459 725
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12	71 774 735	70 354 083

Pennco Dokumentnøkkel: TVXS-Y4P2B-X7IQS-BHMLZ-0T5BM-C18NV



Konsernet SMV Invest AS

Konsernregnskap 2021

Noter

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor. Når faktiske tall ikke er tilgjengelige på tidspunkt for regnskapsavleggelsen, tilsier god regnskapskikk at ledelsen beregner et best mulig estimat for bruk i resultatregnskap og balanse. Det kan fremkomme avvik mellom estimerte og faktiske tall.

Eiendeler/gjeld som knytter seg til poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor:

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta balanseføres til kursen ved regnskapsårets slutt.

Terminkontrakter

Konsernet bruker terminkontrakter på utenlandsk valuta for å sikre en fremtidig vekslingskurs.

Markedsbaserte verdipapirer

Markedsbaserte verdipapirer vurderes til markedsverdi på balansedagen. Markedsbaserte obligasjoner vurderes etter porteføljeprinsippet, da disse er anskaffet og styrt som en portefølje.

Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Pensjoner

Konsernets forpliktelse overfor de ansatte består i å yte et avtalt tilskudd til den enkeltes pensjonssparing.

Dette gjøres ved innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ikke noen ytterligere betalingsforpliktelse eller risiko etter at innskuddene er betalt. Pensjonskostnaden tilsvarer periodens innskudd. Eventuelt innskuddsfond balanseføres.



Konsernet SMV Invest AS Konsernregnskap 2021

Noter

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Konsolideringsprinsipper m.v.

Konsernet består av følgende selskaper ved utgangen av året:

SMV Invest AS, 7030 Trondheim
Hydroniq Coolers AS, 6057 Ellingsøy
Scandicast SIA, Latvia
Deponitomta AS, 7030 Trondheim

SMV Invest AS solgte 30.10.2020 25% av aksjene i Hydroniq Coolers AS til ledelsen og nøkkelpersoner i datterselskapet.

Eierandel SMV Invest AS blir dermed 75% etter salget.

Nedsalget og endring eierandel fra 100% til 75% medfører at minoritetsandel 25% av investering i konsernregnskapet der andel resultat i eiertid og egenkapital henføres til minoritetsandel i konsernregnskapet.

Øvrige datterselskaper eies 100% av morselskapet SMV Invest AS

Interne mellomværende, interne inntekter og -kostnader, er eliminert.

Note 3 - Finansiell markedsrisiko

Konsernet er eksponert for valutakursendringer på langsiktig lån i EUR og ved at det foretas både kjøp og salg i valuta, hovedsakelig knyttet til EUR og USD. For å redusere valutarisikoen benyttes terminkontrakter i en viss grad. Konsernet vil også være påvirket av kursendringer i utenlandske datterselskaper.

Note 4 - Bankinnskudd

Konsernet har følgende bundne bankmidler per 31.12:	2021	2020
Bunde skattetrekksmidler utgjør:	712 170	1 380 217



Konsernet SMV Invest AS Konsernregnskap 2021

Noter

Note 5 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<u>Lønnskostnader m.m.</u>	2021	2020
Lønn og honorarer	26 191 990	28 609 197
Folketrygdavgift	5 283 363	5 610 192
Pensjonskostnader	1 150 971	1 130 724
Andre ytelser	1 367 510	1 151 734
Lønnskostnader	33 993 833	36 501 846

Gj.sn.antall årsverk

	78	84
--	----	----

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønninger	405 404	0
Pensjonskostnader	32 275	0
Annen godtgjørelse	16 642	360 000
Sum	454 321	360 000

Revisor

	2021
Lovpålagt revisjon	301 837
Andre attestasjonstjenester	5 000
Skatterådgivning inkl teknisk bistand ligningspapir	85 000
Andre tjenester	0
Sum	391 837

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 6 - Varer

	2021	2020
Innkjøpte råvarer	25 311 569	26 576 256
Varer under tilvirkning	2 795 775	1 938 126
Egenproduserte ferdigvarer	3 733 487	4 660 555
Sum	31 840 831	33 174 937

Varelageret er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.



Konsernet SMV Invest AS Konsernregnskap 2021

Noter

Note 7 – Varige driftsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy	Sum
Anskaffelseskost i. l.	145 708 626	64 543 211	23 218 204	233 470 042
Tilgang	3 753 262	1 168 658	3 084 402	8 006 322
Avgang	0	-65 956	-5 485 799	-5 551 755
Anskaffelseskost 31.12	149 461 888	65 645 914	20 816 806	235 924 608
Akk. Avskrivninger i. l.	88 473 345	56 361 491	15 130 430	159 965 266
Konsolidert ut selskap	0		0	0
- Akk. avskr solgte driftsm.	0	-65 956	0	-65 956
+ Årets ordinære avskrivninger og nedskrivninger	5 999 175	2 548 671	1 558 707	10 106 542
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	0		0	0
Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12	94 472 519	58 844 206	16 689 137	170 005 863
Balanseført verdi pr. 31.12	54 989 370	6 801 708	4 127 669	65 918 747

Økonomisk levetid	Inntil 40 år	Inntil 10 år	Inntil 10 år
Avskrivningsplan	Linær	Linær	Linær

Anskaffelseskost og akk.avskrivninger 31.12.er justert med endring valutakurs i 2021 på driftsmidler eiet av utenlandsk datterselskap.

Note 8 – Immaterielle eiendeler

Konsernet	FoU	Patenter	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	9 060 393	3 000 000	12 060 393
Tilgang	135 900	0	135 900
Avgang		0	0
Anskaffelseskost 31.12.	9 196 293	3 000 000	12 196 293
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	4 152 255	1 025 000	5 177 255
Balanseført verdi 31.12.	5 044 038	1 975 000	7 019 038
Årets avskrivninger	613 742	300 000	913 742
Forventet økonomisk levetid	15-20 år	15-20 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 9 – Investering i tilknyttet selskap og andre aksjer og andeler

Tilknyttet selskap	Eierandel	Anskaffelseskost	Bokført verdi
Industrigata 22 AS	50,00 %	7 500 000	8 392 274
Pleat AS	37,70 %	17 941 363	10 000 000
Sum tilknyttede selskap		25 441 363	18 392 274
Investering i andre aksjer og andeler		Anskaffelseskost	Bokført verdi
Andre aksjer, andeler og fond		101 682 892	101 682 892

Penneo Dokumentnøkkel: TIVXS-Y4P2B-X710S-BHMLZ-0T5BM-C18NV



Konsernet SMV Invest AS Konsernregnskap 2021

Noter

--

Note 10 - Nærstående parter

Som nærstående parter regnes alle selskap som inngår i konsernet SMV Invest AS
Alt salg mellom selskapene samt avtaler vedrørende leie av lokaler skjer på vanlige foretningmessige vilkår.

Note 11 - Solidaransvar merverdiavgift

De norske selskapene i konsernet var fellesregistrert i merverdiavgiftsmantallet.
Fellesregistrering opphørte 1.1.2021 som følge av endret eierandel i Hydroniq Coolers AS

Note 12 - Lån

	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner - langsiktig	18 159 469	21 621 169

Note 13 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2021	2020
Betalbar skatt	1 713 402	1 678 334
Betalt skatt vedr endring ligning tidligere år	0	1 344 173
Endring utsatt skatt	-1 161 552	-114 650
Årets totale skattekostnad	551 850	2 907 857

Beregning av årets skattegrunnlag:	2021	2020
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	1 459 282	1 410 316
Forskjell betalbar skatt i res og balanse utenlandske selskaper		
Skatteeffekt konsernbidrag ikke ført over resultatet	-44 000	
Betalbar skatt i balansen	1 415 282	1 410 316

Oversikt over midlertidige forskjeller

Driftsmidler inkl goodwill	-450 704	2 444 891
Omløpsmidler	-9 487 326	-7 453 177
Gjeld	-6 702 621	-6 352 586
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-16 640 651	-11 360 872
Utsatt skattefordel i balansen	-3 660 944	-2 499 392

Pennco Dokumentnøkkel: J\N\X\Y\4P\2B-X7\Q5-B\H\MLZ-0\5\BM-C\8\NV



Konsernet SMV Invest AS

Konsernregnskap 2021

Noter

Note 14 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritets-interesser	Sum
Egenkapital:					
Egenkapital 01.01	1 000 000	201 137 053	56 848 451	2 268 383	261 253 887
Skatteeffekt konsernbidrag *)			44 000		44 000
Årsresultat			18 131 201	-602 683	17 528 518
Effekt av endringer i valuta			-944 162		-944 162
Avsatt utbytte			-9 300 000	0	-9 300 000
Egenkapital 31.12	1 000 000	201 137 053	64 779 492	1 665 699	268 582 244

*) Skatteeffekt konsernbidrag tilleggs konsernbidrag fra SMV Invest AS til Deponitomta AS på 200 000 der Deponitomta AS ikke har balanseført utsatt skattefordel av underskudd til fremføring.

Note 15 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	9 200	108,695652	1 000 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Cavima Invest AS	2 800	30,43 %	30,43 %
Badstuggu AS	2 360	25,65 %	25,65 %
SRK Holding AS	1 700	18,48 %	18,48 %
Osvest AS	780	8,48 %	8,48 %
Business Invest AS	780	8,48 %	8,48 %
Beness Invest AS	780	8,48 %	8,48 %
Sum:	9 200	100 %	100 %

Penneo Dokumentnøkkel: J\N\X-14P2B-X71Q5-BH\MLZ-015BM-C18NV



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

ERIK LANGSETH

Daglig leder

Serienummer: 9578-5990-4-3198181

IP: 213.128.xxx.xxx

2022-03-15 14:33:14 UTC



ERIK LANGSETH

Styremedlem

Serienummer: 9578-5990-4-3198181

IP: 213.128.xxx.xxx

2022-03-15 14:33:14 UTC



Ole Kristian Sperre

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1231886

IP: 83.243.xxx.xxx

2022-03-15 14:54:33 UTC



Harald Normann Ness

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1243889

IP: 31.220.xxx.xxx

2022-03-15 15:08:45 UTC



Odd Ståle Sperre Ness

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-2744900

IP: 46.15.xxx.xxx

2022-03-15 15:09:53 UTC



Bjørn Einar Sperre Ness

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-2655482

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-03-15 15:21:20 UTC



Synnøve Hagerup Sperre

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-893838

IP: 83.243.xxx.xxx

2022-03-15 15:47:29 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: JNVXS-Y4P2B-X7IOS-BHMLZ-0T5BM-QJ8NV

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>